
Wijziging Bijzondere subsidieverordening energietransitie pilotwijk Purmerend

2018

 

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2019,

 

 

B E S L U I T:

 

Artikel I
Artikel 12 van de Bijzondere subsidieverordening energietransitie pilotwijk Purmerend 2018 als volgt

te wijzigen:

 

Artikel 12 Looptijd
Deze verordening vervalt van rechtswege op 1 januari 2021.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 19 december 2019

de griffier,

R.J.C.  van der Laan

de voorzitter,

D.  Bijl

Nr. 316025

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 316025 24 december 20191


